
P0545-230513 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

23.05.2013 г. № 545 
 

Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории 
Качканарского городского округа 

 
В связи со стабилизацией паводковой обстановки, Администрация 

Качканарского городского округа  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Отменить на территории Качканарского городского округа режим 
«Повышенная готовность». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Качканарского городского 
округа  

 
 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
               

 

 


